

---

## **OFERTA CONFORM ANUNT ADV1346822**

I.D.: 79657013

---

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	39514100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 63.800,00 RON - 63.800,00 RON

---

Descriere: 1.Cearsaf pat panza albita 140/230 cm - 2000 buc x 9,35 lei/buc = 18 700 lei 2. Fata perna panza albita 50/70 cm - 2000 buc x 3.91lei/buc = 7 820 lei 3. Cearsaf plic panza albita 150/210 cm - 1600 buc x 23.3 lei/buc = 37 280 lei TOTAL 63 800 TVA 12 122 TOTAL GENERAL 75 922

---